



Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Odbor kancelář tajemníka MěÚ

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811

IČ: 00236977, DIČ: CZ00236977, DS: 8zzbfvq

PID: MUKVX011197X
Č. J.: MUKV 33929 /2023 KT
SPIS. ZN.: MUKV-S 5894/2023
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 0
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

VYŘIZUJE: Mgr. Iva Mojžíšová
TEL.: 315 739 892
E-MAIL: iva.mojzisoiva@mestokralupy.cz

DATUM: 15.06.2023

Oživení, z. s.
Muchova 13
160 00 Praha 6

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážen [REDACTED]

na základě Vaší žádosti doručené datovou schránkou dne 08.06.2023 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám v souladu s citovaným právním předpisem poskytujeme následující informace:

1. Obec nemá vydaný žádný vnitřní předpis – nebylo to jeho povinností.
2. <https://www.mestokralupy.cz/mesto/whistleblowing-ochrana-oznamovatelu/>
3. Ano
4. Žádné oznámení nebylo přijato.
5. *
6. Nikoliv
7. Mgr. Iva Mojžíšová, referent odboru kancelář tajemníka MěÚ, pracovně-právní vztah
8. Nikoliv
9. *
10. *

*nelze odpovědět vzhledem k tomu, že žádné oznámení/podnět nebyl doposud přijat

S pozdravem

Mgr. Iva Mojžíšová
referent odboru kancelář tajemníka MěÚ